



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Sennels Invest ApS

**Knudsbjergvej 46, 7700 Thisted**

**CVR-nr. 38 27 48 21**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

**Leif Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sennels Invest ApS Knudsbjergvej 46 7700 Thisted
	CVR-nr.: 38 27 48 21
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kjeldbjerg Kudsk, Formand Kristian Bojesen, Næstformand Søren Nordmand Bilstrup Jesper Dahl Hans Johannes Votborg
<b>Direktion</b>	Hans Johannes Votborg, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via investering at udvikle Sennels og omegn, så det bliver mere attraktivt at bosætte sig indenfor området. Det kan bl.a. ske ved projekter for generel byforskønnelse, herunder f.eks. køb af ejendomme og efterfølgende nedrivning, opførsel, salg eller udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150.008</b>	<b>138.664</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.944	-50.944
<b>Driftsresultat</b>	<b>99.064</b>	<b>87.720</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.106	-21.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.958</b>	<b>66.485</b>
Skat af årets resultat	-28.864	-25.982
<b>Årets resultat</b>	<b>51.094</b>	<b>40.503</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.094	40.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.094</b>	<b>40.503</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>3.047.862</u>	<u>3.098.806</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.047.862</u>	<u>3.098.806</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.047.862</u></b>	<b><u>3.098.806</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.632</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.632</u>
Likvide beholdninger	<u>132.301</u>	<u>140.827</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.301</u></b>	<b><u>144.459</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.180.163</u></b>	<b><u>3.243.265</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	635.000	635.000
Overkurs ved emission	635.000	635.000
Overført resultat	64.128	13.034
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.334.128</b>	<b>1.283.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.328.257	1.381.121
Deposita	42.500	40.000
Anden gæld	349.108	409.819
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.719.865	1.830.940
1 Kortfristet del af langfristet gæld	115.306	115.409
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.900
Selskabsskat	10.864	5.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.170	129.291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.846.035</b>	<b>1.960.231</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.180.163</b>	<b>3.243.265</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	635.000	635.000	-27.469	1.242.531
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>40.503</u>	<u>40.503</u>
Egenkapital 1. januar 2022	635.000	635.000	13.034	1.283.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>51.094</u>	<u>51.094</u>
	<u><b>635.000</b></u>	<u><b>635.000</b></u>	<u><b>64.128</b></u>	<u><b>1.334.128</b></u>



## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.382.850	54.593	1.328.257	1.152.660
Deposita	42.500	0	42.500	42.500
Anden gæld	409.821	60.713	349.108	105.709
	<b>1.835.171</b>	<b>115.306</b>	<b>1.719.865</b>	<b>1.300.869</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.383 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.048 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.